

Projenin Adı	NİTELİKLİ OKUMA, YAZMA, DİNLEME VE KONUŞMA
Projenin Sahibi	İL MEM
Ortaklar	OKULLAR
Projenin Gereçesi	Çocuklarımızda temel okuma ve yazma becerilerinin geciktiği, belirli bir disiplin içinde devam etmediği, teknolojik bağımlılık sebebiyle okuma-yazma yeteneklerinin gelişmediği görülmüştür. Çocuklarımızın sosyal yönden yalnızlaştığı, bilgisayar ve sanal oyunlar nedeniyle dinleme ve konuşma yetenekleri istenilen seviyede değildir. Bu temel yetenekleri geliştirmek için projemiz başlatılmıştır.
Projenin Amaçları	İlimizdeki anaokulu ve ilkokul öğrencilerimizin nitelikli okuma, dinleme, anlama ve yazma becerilerini geliştirmek, öğrencilerimizde okuma kültürü oluşturmak, okuma zevk ve alışkanlığını kazandırmak, öğrencilerimizin muhakeme etme, güzel Türkçemizi inceliklerine göre kullanma yeteneklerini geliştirmek ve sınav başarılarını artırmalarına yardımcı olmak, proje kapsamında uygulamaya dönük iyi örnekleri ilimizde ve ülke genelinde yaygınlaştırmak amacıyla hayata geçirilmiştir.
Başlama Tarihi	Kasım 2019
Projenin Süresi	Sürdürülebilir
Hedef gruplar	İl merkezindeki tüm liseler ve ortaokullar
Beklenen Sonuçlar	Öğrencilerimizin nitelikli okuma, yazma; dinleme ve konuşma becerilerinin artması beklenmektedir.
Temel Faaliyetler	<ol style="list-style-type: none">1.İlkokul öğretmenlerine (30kişi) proje yürütücülüğü için “Nitelikli Okuma –Yazma; Dinleme-Konuşma Eğitimi” verilmesi planlanması.2.İlimizde tüm ilkokul öğretmenlerine Nitelikli Okuma –Yazma; Dinleme-Konuşma Eğitimlerinin verilmesi.(Proje yürütücüsü olarak eğitilen öğretmenlerce verilecek)3.İyi Örneklerin paylaşılması4. Öğrencilerimize eğitimlerin verilmesi5. Öğrencilerimizin yeteneklerinin izlenmesi6. Öğrencilerimiz Türkçe nitelikli okuma, yazma; dinleme-konuşma dersleri alacaktır.7. Öğrencilerimize defterler verilecek.8. Öğrencilerimize “saygılı dinleme” eğitimleri verilecek9. Çocuk edebiyatı çalıştayı yapılacak10. Üniversite ile iş birliği yapılacak uzman akademisyenlerden destek alınacak, eğitimlerde katılmaları sağlanacak.11. Ailelerin de bu eğitimlere katılmaları sağlanacak.12. Çocuk edebiyatı yazarlarının okullarda öğrencilerle buluşması sağlanacak
Projenin Maliyeti	
Ayrıntılı Bütçe Dökümü	
Beklenen Finansman Kaynakları	

İş Takvimi	Kasım 2019- Haziran 2020
Vatandaşın Ne İşine Yarayacak	Her yönden bilinçli, sosyal ve akademik açıdan iyi yetişmiş bireylerden oluşan bir toplum hayal etmekteyiz
Tokatlı Hemşehrilerimize ve Tokat'a Ne Değer Kazandıracak	İlimizdeki öğrencilerimizin iyi yetişmesini amaçlamaktayız. Tokat'taki eğitim çalışmaları ülke çapında ses getirecek ve marka bir il olacaktır.